

SGI Holding ApS
Kernevangenget 7, 3070 Snekkersten

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 77 67 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2016.

Jesper Berggreen Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGI Holding ApS Kernevænget 7 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 29 77 67 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Berggreen Terkildsen, Formand Nils Yngve Magnus Landström
Direktion	Nils Yngve Magnus Landström
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og undervisning inden for golfsporten samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 876.989 kr. mod -1.768.966 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen i datterselskabet, Golfloop ApS, forventer et positivt resultat for det kommende år. Ejer kredsen har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-365	-21.672
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	877.418	-1.747.295
Andre finansielle indtægter	1	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65	0
Resultat før skat	876.989	-1.768.966
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	876.989	-1.768.966
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	876.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.768.966
Disponeret i alt	876.989	-1.768.966

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5.000	5.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	822	1.021
	Tilgodehavender i alt	<u>822</u>	<u>1.021</u>
	Likvide beholdninger	75.955	87.370
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.777</u>	<u>88.391</u>
	Aktiver i alt	<u>81.777</u>	<u>93.391</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.134.219	1.134.219
6	Overført resultat	<u>-1.587.361</u>	<u>-2.464.350</u>
	Egenkapital i alt	<u>-453.142</u>	<u>-1.330.131</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>523.855</u>	<u>1.401.273</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>523.855</u>	<u>1.401.273</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.999
	Anden gæld	<u>64</u>	<u>11.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.064</u>	<u>22.249</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.064</u>	<u>22.249</u>
	Passiver i alt	<u>81.777</u>	<u>93.391</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2015	2014
1. Den forventede udvikling		
Ledelsen i datterselskabet, Golfloop ApS, forventer et positivt resultat for det kommende år. Ejerkredsen har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65	0
	65	0
	31/12 2015	31/12 2014
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	374.976	374.976
Kostpris 31. december	374.976	374.976
Af- og nedskrivninger 1. januar	-369.976	-369.976
Af- og nedskrivninger 31. december	-369.976	-369.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.000	5.000
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	845.000	845.000
Kostpris 31. december	845.000	845.000
Nedskrivninger 1. januar	-2.246.273	-498.978
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	877.418	-1.833.800
Badwill i forbindelse med køb af anparter	0	86.505
Opskrivninger 31. december	-1.368.855	-2.246.273
Overført til hensatte forpligtelser	523.855	1.401.273
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	523.855	1.401.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.134.219</u>	<u>1.134.219</u>
	<u>1.134.219</u>	<u>1.134.219</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2010: Kontant kapitaludvidelse, nom. 594.219 til kurs 150.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.464.350	-695.384
Årets overførte resultat	<u>876.989</u>	<u>-1.768.966</u>
	<u>-1.587.361</u>	<u>-2.464.350</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.